PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO 004/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da adjudicação e
homologação do CREDENCIAMENTO Nº 004/2023. Processo Administrativo nº. 5215/2023. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, E/OU PESSOAS JURÍDICAS, VISANDO A REALIZAÇÃO
DE  OFICINAS  PRESENCIAIS  PARA  DESENVOLVER  ATIVIDADES  DE  DANÇA,  ATIVIDADES
ESPORTIVAS  ADAPTADAS  PARA  PESSOAS  IDOSAS,  ATIVIDADES  ESPORTIVAS  PARA
CRIANÇAS,  ATIVIDADES  ESPORTIVAS  ADAPTADAS  PARA  PESSOAS  COM  DEFICIÊNCIA  E
ATIVIDADES DE TREINAMENTO FUNCIONAL E ALONGAMENTOS, NO ÂMBITO DO PROGRAMA
MOVA-SE,  em favor de:  LILIANE LOPES EVANGELISTA FERREIRA, Valor Anual:  R$ 15.840,00
(Quinze mil,  oitocentos e quarenta reais).  Em favor de: DÉBORAH LUIZA SANTIAGO SANTANA.
Valor Anual: R$ 6.840,00 (Seis mil, oitocentos e quarenta reais). Em favor de: ROSEMÊRE DIOGO
DE BARROS,  Valor  Anual: R$ 18.000,00  (Dezoito  mil  reais).  Data de homologação: 15/09/2023.
Alagoinhas/BA, 15/09/2023. Luiz Carlos Bastos Prata - Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.773 | Ano 15
15 de setembro de 2023

Página 7

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -CRED 004/2023

Certificação Digital: RCPBI4T7-OXMUL4FJ-W6ZNAFGM-V3HIIUHE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas